[image: image1.wmf]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЫИНСКОЕ»

«ГЫЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ  ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  30 ноября  2015 года

№  34
д. Старая Гыя

О присвоении названий улицам,

почтовой нумерации домов и квартир

в муниципальном образовании «Гыинское»

В целях совершенствования порядка присвоений названий улицам, почтовой нумерации домов и квартир в муниципальном образовании «Гыинское», руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Гыинское», согласно  «Положению о порядке присвоения (изменения) названий улицам, почтовой нумерации домов и квартир в муниципальных образованиях Кезского района».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы МО «Гыинское» от 08 сентября 2011 года за № 35 «О присвоении названий улицам, почтовой нумерации домов и квартир в муниципальном образовании «Гыинское» считать утратившим силу.

2. Присвоить названия улицам (Приложение № 1)

В деревне Старая Гыя: - ул. Центральная; ул. Саватеевская; ул. Новая; ул.Молодёжная; ул. Гагарина; переулок Гагарина.

В деревне Новая Гыя: - ул. Центральная; ул. Лесная.

В деревне Асан: - ул. Лесная; ул. Молодёжная.

3. Присвоить почтовые номера жилым домам и производственным объектам находящимся в д. Медьма, д. Лудъяг и д. Брагино. (Без наименования улиц)
Глава муниципального

образования «Гыинское»

В.Ю. Дерендяев